АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района
Волгоградской области
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2012 г.                                                                            № 156-П
«О  внесении изменений и дополнений в Постановление Главы городского поселения Петров Вал от 30.01.2009г.  №4-П «О создании Межведомственной комиссии по оценке ветхого и аварийного жилья в городском поселении Петров Вал(в редакции постановлений  от 15.02.2010г. №37-П от 16.11.2010г., №172-П, от14.06.2011г. №98-П, №101-П от 20.06.2011г. , 121-П от 25.06.11г.)»
В связи с изменением кадрового состава Администрации городского поселения Петров Вал, руководствуясь «Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы городского поселения Петров Вал от 30.01.2009г.  №4-П «О создании Межведомственной комиссии по оценке ветхого и аварийного жилья в городском поселении Петров Вал (в редакции Постановлений  от 15.02.2010г. №37-П от 16.11.2010г., №172-П, от14.06.2011г. №98-П, №101-П от 20.06.2011, 121-П от 25.06.11г.)) следующие изменения и дополнения:

1.1. Вывести из состава Межведомственной комиссии Коваленко Оксану Владимировну – заместителя Главы городского поселения Петров Вал.
1.2. Ввести в состав Межведомственной комиссии в качестве Председателя Межведомственной комиссии Кондренко Сергея Александровича – заместителя Главы городского поселения Петров Вал.

1.3. Изменить должность члена комиссии Валиева Виталия Вильдаревича с «Начальник производственного участка по обслуживанию жилищного фонда МУП ЖКХ Камышинского района (по согласованию)» на «Начальник МУП ЖКХ Камышинского района».

 1.4. Вывести из состава Межведомственной комиссии - Дудина Юрия Александровича- ведущего специалиста планово-экономического отдела МУП ЖКХ Камышинского района.

1.5. Ввести в состав Межведомственной комиссии в качестве члена комиссии -  Шиповалова Константина Анатольевича - директора ООО «Петрострой» (по согласованию, в случае технического обслуживания жилищного фонда)
1.6. Ввести в состав Межведомственной комиссии в качестве члена комиссии -  Власова Александра Александровича- генерального директора ОАО «РТП Камышинское» (по согласованию, в случае технического обслуживания жилищного фонда)

1.7. Ввести в состав Межведомственной комиссии в качестве члена комиссии -  Казакова Алексея Николаевича- директора ООО «Уют» (по согласованию, в случае технического обслуживания жилищного фонда)

2. Утвердить состав Межведомственной комиссии по оценке ветхого и аварийного жилья в городском поселении Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области согласно Приложения к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию
	И.о.главы городского поселения

Петров Вал

	  С.А.Кондренко

Приложение к Постановлению Администрации городского поселения Петров Вал от 01.11.2012г. г. № 156-П
СОСТАВ
Межведомственной комиссии по оценке ветхого и аварийного жилья
в городском поселении Петров Вал

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Председатель Комиссии:

Кондренко Сергей

Александрович
	-
	заместитель Главы городского поселения

Петров Вал

	Члены Комиссии:

	1)
	Ладонина

Татьяна Фёдоровна
	-
	секретарь Межведомственной комиссии,

ведущий специалист Администрации

городского  поселения Петров Вал;

	2)
	Валиев

Виталий Вильдаревич
	-
	Начальник МУП ЖКХ Камышинского района (по согласованию);

	3)
	Резяков

Рустэм Ибрагимович
	-
	Начальник ФГУП «Ростехинвентаризация –

Федеральное БТИ» (по согласованию);

	4)
	Баженов

Сергей Александрович
	-
	Председатель городского Совета поселения

Петров Вал (по согласованию);

	5)
	Беспалов

Валерий Александрович
	-
	депутат городского Совета поселения

Петров Вал (по согласованию);

	6)
	Ткачёв

Валентин Григорьевич
	-
	главный специалист - эксперт территориального отдела управления «Роспотребнадзора»

по Волгоградской области (по согласованию);

	7)
	Власов

Алексей Евгеньевич
	-
	заместитель Начальника отдела надзорной деятельности по Камышинскому району

(по согласованию);

	8)
	Казарцев

Юрий Викторович

	-
	заместитель Начальника отдела ЖКХ,

архитектуры и охраны окружающей среды

Администрации Камышинского

муниципального района (по согласованию);

	9)
	Шиповалов Константин Анатольевич
	-
	директор ООО «Петрострой» (по согласованию, в случае технического обслуживания жилищного фонда)

	10)
	Власов Александр Александрович
	-
	Генеральный директор ОАО «РТП Камышинское» (по согласованию, в случае технического обслуживания жилищного фонда)

	11)
	Казаков Алексей Николаевич
	-
	директор ООО «Уют» (по согласованию, в случае технического обслуживания жилищного фонда)

Администрация городского поселения Петров Вал